



Braniewo, dnia 20.07.2016r.

**Do:**  
wykonawców postępowania o  
udzielenie zamówienia publicznego

**dot. : przetargu nieograniczonego nr sprawy D/2/2016 dla dostawy o wartości poniżej  
30 000 euro**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010 roku, nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści do Kolposkop z powiększeniem obrazu: 3.75x, 7.5x, 15x?

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający dopuści sprzęt z takim powiększeniem obrazu.*

**Pytanie nr 2 :**

Czy Zamawiający dopuści Kolposkop polem widzenia: 76mm/38mm/19mm odpowiednio dla w/w powiększeń?

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający dopuści sprzęt z takim polem widzenia.*

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści parametry Vertex: 0; 10,5; 12; 13,75; 15; 16,5?

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający dopuści taki zakres pomiarowy.*

**Pytanie nr 4:**

Czy w punkcie 6. nie wystąpił błąd w opisie parametrów? Zakres wymagań nie może odnosić się do pomiaru krzywizny rogówki.

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający, przyznaje, iż nastąpił błąd w opisie parametrów, punkt dotyczy pomiaru PD.*

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści zakres pomiarowy -30,00 -+25.00 dpt?

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający dopuści taki zakres pomiarowy.*

**Pytanie nr 6:**

Czy punkt 6. dotyczy zakresu pomiaru PD?

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający, przyznaje punkt 6 dotyczy pomiaru PD.*

**DYREKTOR**  
Wojskowej Specjalistycznej  
Przychodni Lekarskiej w Braniewie  
mgr *Krzysztof Kapłon*



**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuści pomiar PD 30-85mm (co 1mm)?

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający dopuści taki zakres pomiarowy.*

**Pytanie nr 8:**

Czy Zamawiający dopuści minimalną średnicę źrenicy 2mm?

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający dopuści taki zakres pomiarowy.*

**Pytanie nr 9:**

Czy Zamawiający oczekuje urządzenia posiadającego możliwość aktywizacji obrazu za pomocą kamery? Czy kamera ma posiadać zdolność sekwencji filmowych?

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający oczekuje urządzenia posiadającego możliwość aktywizacji obrazu za pomocą kamery. Kamera ma posiadać zdolność sekwencji filmowych*

**Pytanie nr 10:**

Czy kapilaroskop musi posiadać specjalny stolik umożliwiający przesuw badanego palca osi XY?

**ODPOWIEDŹ:** *Zamawiający informuję, iż kapilaroskop nie musi posiadać specjalnego stolika umożliwiającego przesuw badanego palca osi XY.*

DYREKTOR  
Wojskowej Specjalistycznej  
Przychodni Lekarskiej w Braniewie  
mgr Kazimierz Kapłon